1 €&Y4 ai  ehl~ m
ESTADO DE SÃO PAULO

fiei° n° 329/2023/DPARLAM/CMI Itanhaém, 22 de novembro de 2023.

Ao
Senhor
FELIPE RUIVO
Atleta
Itanhaém/SP - CEP 11.740-000

Assunto: Encaminhamento da Moção de Aplausos n" 36, de 2023

Prezado Senhor:

Cumprimentando-o cordialmente, encaminhamos cópia da Moção de Aplausos n°

36, de 2023, de autoria do Vereador Fernando da S. X. de Miranda, discutida e aprovada em

Sessão Secreta realizada durante a 108a Sessão Ordinária da Décima Oitava Legislatura, no

último dia 21 de novembro, na Sala "D. Idílio José Soares", plenário da Câmara Municipal de

Itanhaém/SP.

Na oportunidade, reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

FERNANDO DA SILVA XAVIER DE MIRANDA
Presidente

rxE, Lu,
-cp
8.
L.

E
Autenticar documento em /autenticidade ICP - com o identificador 37003700350033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente sil

conforme MP ri° 2.200-2 , que ins 1 ui a n ra-es ru ura • e a •
Rua João Mariano Ferreira, 229 - Vila São Paulo - Itanhaém/SP - CEP 11740-000 - Fone .13) 3421.445ÇW Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 37003900370034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.